
Obecní úřad Postřižín  
Pražská 42 
25070 Postřižín  
: 315 782 960 

e-mail: info@obecpostrizin.cz  www.obecpostrizin.cz  DS č. 4rfajux 
 
 

 

SVOZ BIOODPADU BUDE PROBÍHAT KAŽDÝ  

LICHÝ ČTVRTEK OD 6. 3. 2025 DO 27.11.2025 

 
V měsíci březnu a listodadu bude svoz probíhat každý týden. 

 OD 10.4.2024 co 14 dní. 

Svozový den je čtvrtek. 
 

Na obecním úřadu jde po objednání zakoupit i nové nádoby 240 l – 1.700,- Kč,  

140 l - 1.200,- Kč. 

 

Občan si samozřejmě může nádobu obstarat i u jiného prodejce. 

 

Nádoba však musí být určena pro BIO odpad (typizovaná pro svoz sběrným 

vozem)!!!! 

 

Na bio nádobě je nutné mít známku, kterou jste si vyzvedli v roce 2024 nebo, kdo 

nemá může si vyzvednout na OÚ. 

 

06.03.2025 

13.03.2025 

20.03.2025 

27.03.2025 

10.04.2025 

24.04.2025 

08.05.2025 

22.05.2025 

05.06.2025 

19.06.2025 

03.07.2025 

17.07.2025 

31.07.2025 

14.08.2025 

28.08.2025 

11.09.2025 

25.09.2025 

09.10.2025 

23.10.2025 

06.11.2025 

13.11.2025 

20.11.2025 

27.11.2025 

    
 

http://www.obecpostrizin.cz/

